

RESPONSIVE INDUSTRIES LIMITED

CIN No: L65100MH1982PLC027797

Reg. Office: Betegaon Village, Boisar (East),
Mahagaon Road, Taluka Palghar,
Dist. Thane - 401 501

Tel No.: 022-6656 2821 Fax No.: 022-6656 2798

Email Id: investor@responsiveindustries.com

Website: www.responsiveindustries.com

NOTICE is hereby given that pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, meeting of the Board of Directors of the Company will be held on **Thursday, 7th November, 2019** Inter alia, to consider and approve Unaudited Financial Results (Standalone & Consolidated) of the Company for the quarter and half year ended September 30, 2019 and also to consider, if thought fit, to declare interim dividend for the financial year 2019-20. The Company has fixed **Friday, 22nd November, 2019** as the Record date for the purpose of ascertaining the eligibility of the shareholders for the payment of Interim Dividend, if declared by the Board of Directors.

The above information is available on Company's website at www.responsiveindustries.com and the website of stock exchange(s) at www.bseindia.com and www.nseindia.com.

By order of the Board,
For Responsive Industries Limited

Sd/-

Company Secretary

Place : Mumbai

Date : 25th October, 2019

व्यवस्थापिका

मुंबई, शनिवार, २६ ऑक्टोबर २०१९

रिस्पॉन्सिव्ह इंडस्ट्रीज लिमिटेड

सौजावण - एल६५१० - पणवेल १८२ पीएलसी-२०७९७

सौदा: कार्यालय गाव बेतगाव, बोईसर (पूर्व)

महागाव रोड, तालुका पालघर, जिल्हा ठाणे - ४०१५०१

फोन क्र. ०२२-६६५६२८२१,

फॅक्स क्र. ०२२-६६५६२७९८

इमेल सादरी : investor@responsiveindustries.com

वेबसाईट : www.responsiveindustries.com

सूचना सादर देण्यात येते की सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅन्ड डिस्क्लोजर रिजलेशन) रेग्युलेशन्स २०१५ च्या रेग्युलेशन २९ सहाय्यता रेग्युलेशन ४७ अनुसार कंपनीच्या संकलित मंडळाची सभा ही ३० सप्टेंबर, २०१९ रोजी संपलेली तिमाही आणि अर्ध वार्षिक रिता कंपनीचा अलेखापरिहित वित्तीय निष्कर्ष (असिम आणि एफवित) इतर बाबींसह विचारात आणि मंजूर करण्यासाठी आणि वित्तीय वर्ष २०१९-२० करिता पोषित अंतरिम लाभास योग्य घाटल्यास विचारात घेण्यासाठी बुद्धा गुरुवार ७ नोव्हेंबर, २०१९ रोजी घेण्यात येणार आहे. कंपनीने संकलित मंडळाने पोषित केव्हास अंतरिम लाभास प्रदान करण्यासाठी भागधारकांची पात्रता निश्चित करण्यासाठी अभिलेख तारीख म्हणून शुक्रवार, २२ नोव्हेंबर, २०१९ निश्चित करण्यात आली आहे.

बरील माहिती कंपनीची वेबसाईट www.responsiveindustries.com आणि स्टॉक एक्स्चेंजची वेबसाईट www.bseindia.com आणि www.nseindia.com वर उपलब्ध आहे.

मंडळण्या आदेशानुसार
रिस्पॉन्सिव्ह इंडस्ट्रीज लिमिटेड करिता
सही/-

कंपनी सचिव

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : २५ ऑक्टोबर, २०१९